28,9
38,9
56,6
69,6
SONATAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ENFEITES LTDA.
CNPJ:47.670.716/0001-60   FONE:(11)2345-8444
Só Natal Indústria de Enfeites. Tabela Exclusiva para a Celebra Show. 25 a 28 de maio 2025.

Só Natal Indústria de Enfeites. Tabela Exclusiva para a Celebra Show. 25 a 28 de maio 2025.
2
MODELO CÓDIGO ATL/CM GALHOS VERDE OBSERVAÇÕES
ÁRVORES DE FOUGERON - PVC
OUTRAS CORES
VAS-0 60 65 92,80
VAS-1 80 101 130,00
VAS-2 100 120 192,70
TETO 2024 TET-1 190 593 740,00
PAREDE 2025 PAR-1 190 769 785,00 VD Claro + Palha
CÓDIGO ø CM FRANJA CM PONTAS VERDE OBSERVAÇÕES
GR-25 25 5 100 13,60
GR-40 40 5 116 18,60
GR-60 60 5 156 49,80
GR-80 80 6 178 82,90
GRP-40 40 5 232 62,90
GRP-60 60 5 312 93,30
GRP-80 80 6 356 145,00
GRP-100 100 6 424 279,00
GRP-120 120 6 672 550,00
GRP-140 140 6 756 660,00
GRP-160 160 6 900 898,00
GRP-180 180 6 942 1.060,00
GRP-200 200 6 1086 1.310,00
GRP-220 220 6 1222 1.590,00
GRP-250 250 6 1600 2.300,00
GRP-BCO 220 6 1200 2.320,00
CÓDIGO COMP. M ø CM FRANJA PONTAS OUTRAS
MOB-1 1,20 20 6 174 46,00
MOB-2 2,00 25 6 246 77,00

OUTRAS: Branca,
Branca com Prata,
Azul, Vermelha.
815,00
863,50
OUTRAS CORES
760,00
Só Natal Indústria de Enfeites. Tabela Exclusiva para a Celebra Show. 25 a 28 de maio 2025.
3
MODELO CÓDIGO ø CM PÇ/EMB. VERDE/PÇ OBSERVAÇÕES
FFD-10 10 50 16,00
FFD-15 15 40 23,20
FFQ-3 3 30 18,90
FFQ-5 5 20 22,70
FFQ-7 7 15 29,60
FFQ-10 10 10 40,60
FFQ-12 12 10 50,90
FFQ-15 15 10 59,90
FFQ-18 18 8 65,50
FFQ-7S 7 15 29,60
FFQ-10S 10 10 40,60
FFQ-12S 12 10 50,90
FFQ-15S 15 10 59,90
FFQ-18S 18 8 65,50
MODELO CÓDIGO ø CM PÇ/EMB. R$/PÇ Embalagem
FMS-5 5 40 4,00 160,00
FMS-7 7 30 9,50 285,00
FMS-10 10 20 12,00 240,00